
 

 

ZARZĄDZENIE NR 61 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 4 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komitetu Monitorującego Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014–2020 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. z 2021 r. poz. 182, 904 i 1603) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 33 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie Komitetu 

Monitorującego Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi 

poz. 39) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 1 pkt 26 otrzymuje brzmienie: 

„26) przedstawiciel Instytutu Technologiczno-Przyrodniczego – Państwowego Instytutu Badawczego;”, 

b) w ust. 2: 

– pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przedstawiciel Szefa Krajowej Administracji Skarbowej jako jednostki certyfikującej;”, 

– pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) przedstawiciel Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie;”, 

– pkt 12 i 13 otrzymują brzmienie: 

„12) przedstawiciel instytucji zarządzającej Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–

2020 w zakresie działań: „Inwestycje w rozwój obszarów leśnych i poprawę żywotności lasów”, 

„Działanie rolno-środowiskowo-klimatyczne” i typu operacji „Zarządzanie zasobami wodnymi”; 

13) przedstawiciel instytucji zarządzającej Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–

2020 w zakresie działań: „Płatności dla obszarów z ograniczeniami naturalnymi lub innymi 

szczególnymi ograniczeniami”, „Rolnictwo ekologiczne” i „Dobrostan zwierząt;”, 

– w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) przedstawiciel instytucji zarządzającej Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–

2020 w zakresie działania „Zarządzanie ryzykiem.”; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 5 października 2021 r.

Poz. 85



„1. Posiedzenia Komitetu zwołuje przewodniczący Komitetu z własnej inicjatywy lub na wniosek co 

najmniej 10 członków Komitetu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. Sz. Giżyński 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 85


		2021-10-05T07:40:16+0000
	Polska
	Wioletta Orankiewicz; MRiRW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




